
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ОМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024г.        № 01-03/111 

п. Омский 

 Об утверждении учебных планов, учебных программ, УМК и годового 

календарного плана на 2024-2025 учебный год  

 

В целях реализации основной образовательной программы начального 

общего образования, основной образовательной программы основного общего 

образования, основной образовательной программы среднего общего 

образования в 2024-2025 учебном году, на основании решения 

педагогического совета от 29.08.2024г. №1 

 

Приказываю:  

 

1. Утвердить учебный план начального общего образования,  основного 

общего образования и среднего общего образования  на 2024-2025 

учебный год. 

 

2. Утвердить программно-методическое обеспечение на 2024-2025 

учебный  год. 

 

3. Утвердить учебные программы начального, основного и среднего 

общего образования на 2024-2025 учебный год. 

 

4. Утвердить годовой календарный план на 2024-2025 учебный год. 

  

5. Ответственному за ведение школьного сайта Екименко С.Ю. разместить 

на сайте школы учебные планы на 2024-2025 учебный год.  

 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Омская СОШ»     О.В. Горчакова 

 

 С приказом ознакомлены:      С.Ю. Екименко 


		2024-09-02T15:21:33+0600
	Горчакова Оксана Витальевна




